Zhotoviter sa zaväzuje poskytovati konzultácie podra 61. I, ods. 1, písm. j) v čase od podpísania zmluvy 

do 30. júna 2025. 

článok IV. 

Odmena Zhotovitel'a 

1.. Celková cena za dodanie testov na prijímacie skúšky bola dohodou zmluvných strán stanovená na 

1310,00 s DPH (slovami jedentisíctristodesati eur) za prijímacie skúšky na štvorročné štúdium 

a 1310,00 s DPH (slovami jedentisíctristodesati eur) za prijímacie skúšky na osemročné štúdium 

z oboch predmetov na oba dni plus d'alšich 1,00 s DPH za každý dodaný výtlačok testu. Dojednaná 

cena podra odseku 1 zahrňuje všetky činnosti a služby poskytované zhotoviterom pri pinení predmetu 

zmluvy podra 61.